Проект вносится

Председателем Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О персональных составах комитетов, Ассамблеи представителей

коренных малочисленных народов Севера и постоянной комиссии Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва"

Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры "О внесении изменения в постановление Думы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О персональных составах

комитетов, Ассамблеи представителей коренных малочисленных народов

Севера и постоянной комиссии Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры седьмого созыва", внесенный в качестве правотворческой

инициативы Председателем Думы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры постановляет:

1. Пункт 2 постановления Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 7 октября 2021 года № 12 "О персональных составах

комитетов, Ассамблеи представителей коренных малочисленных народов

Севера и постоянной комиссии Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры седьмого созыва" (с изменениями, внесенными

постановлениями Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 25 ноября 2021 года № 102, 30 марта 2023 года № 695, 20 апреля 2023 года

№ 726, 30 июня 2023 года № 811, 23 августа 2023 года № 821, 30 мая

2024 года № 1120, 26 сентября 2024 года № 1225, 23 мая 2025 года № 1452,

29 мая 2025 года № 1490, 3 июня 2025 года № 1493, 3 июля 2025 года

№ 1533, 23 июля 2025 года № 1541) (Собрание законодательства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, 2021, № 10 (ч. 1, т. 1), ст. 1121; № 11

(ч. 2, т. 1), ст. 1409; 2023, № 3 (ч. 2, т. 1), ст. 281; № 4 (ч. 2), ст. 483; № 7 (ч. 1,

т. 1), ст. 799; № 8 (ч. 2, т. 1), ст. 1025; 2024, № 6 (ч. 1, т. 1), ст. 643; № 9 (ч. 2,

 2

т. 3), ст. 1047; 2025, № 5 (ч. 2), ст. 488, ст. 504; № 7 (ч. 1, т. 3), ст. 767; № 7 (ч. 1,

т. 1), ст. 698; № 7 (ч. 2), ст. 771) дополнить подпунктом 7 следующего

содержания:

"7) Аминов Артём Меннеахатович.".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры           Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск

_____________ 2025 года

№ _______

	Проект вносится
	Председателем Думы
	Ханты-Мансийского
	автономного округа – Югры
	ДУМА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в постановление Думы
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	"О персональных составах комитетов, Ассамблеи представителей коренных малочисленных народов Севера и постоянной комиссии Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва"
	Рассмотрев проект постановления Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О внесении изменения в постановление Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О персональных составах комитетов, Ассамблеи представителей коренных малочисленных...